aos presentes, dando a palavra ao presidente do conselho fiscal, Sr. Antonio Carlos do Nascimento que 

agradeceu o Sr. Sérgio Luiz Letran dos Santos da TANENO CONTABILIDADE LTDA. a ajuda para conclusão dos 

relatórios, destacando: (i) déficit de R$ 279,00 (duzentos e setenta e nove reais) em 2022, muito inferior ao valor 

registrado no ano anterior, mas diferente do que foi previsto na peça orçamentária; (ii) não houve venda de títulos 

e todas as receitas vinculadas a este tema foram objeto de transferências; (iii) elevação dos gastos com tarifas